
 
Comune di Caraffa di Catanzaro (CZ) 

Via Dott. PETA Scanderberg 
88050 Caraffa di Catanzaro 

Tel 0961.957811 – fax 0961.953703 
Sito web: http://www.comune.caraffa.cz.it/ 

Email: utcaraffa@libero.it 
Posta certificata: tecnicocaraffacz@pec.it 

Ufficio del Sindaco  
 

Ordinanza n° 43/2019 del 10/11/2019 

 

Oggetto: INTERRUZIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE DEL PLESSO SCOLASTICO COMUNALE 

Il SINDACO 

Premesso che 

• Il Sistema Di Allertamento Meteo Della Protezione Civile Regionale ha diramato, per 

Cala 7 (comprendente anche il Comune di Caraffa di Catanzaro), un MAU (messaggio 

allertamento meteo unificato), di allerta meteo a livello “arancione” a partire dalle ore 

12:00 e fino alle ore 24:00 dell’11/11/2019;  

 

 
• Ritenuto opportuno procedere, in via cautelativa, alla chiusura delle Scuole di ogni 

ordine e grado presenti nel territorio (Plesso Scolastico di Via San Vincenzo) al fine di evitare 

ogni e qualsiasi pericolo alla prolazione studentesca tutta, per il giorno 11/11/2019 

http://www.comune.caraffa.cz.it/
mailto:utcaraffa@libero.it
mailto:tecnicocaraffacz@pec.it


 
ORDINA 

• La CHIUSURA AI FINI PRECAUZIONALI, per il giorno 11/11/2019 delle attività didattiche 

in tutte le scuole ogni ordine e grado presenti nel territorio comunale (Plesso scolastico 

di Via San Vincenzo de Paoli; 

DISPONE 

La pubblicazione della presente Ordinanza sull’Albo pretorio comunale del sito istituzionale del 

comune di Caraffa di Catanzaro, la sua trasmissione all’Ufficio di P.L:, ai Carabinieri ed alle 

autorità scolastiche, nonché la più ampia  diffusione nel territorio comunale. 

COMUNICA 

Ai sensi dell’art. 3, IV° comma, della L. 07/08/1990, n° 241 avverte che contro la presente 

ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, ricorso al 

tribunale amministrativo regionale di Catanzaro (L. 06/12/1971, n° 1034), oppure, in via 

alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni 

dalla suddetta pubblicazione (D. P. R. 24-11/ 1971, n° 1199). 

Si comunica inoltre che il Responsabile del procedimento di questa pratica è l'Arch. Vito 

MIGLIAZZA-  

 

         Il Sindaco 

      F.TO Dott. Antonio Giuseppe SCIUMBATA 
 


